

黔南民族职业技术学院办公用品采购项目

竞争性谈判文件

项目编号: QNZY-CG-BG-01

采购人名称: 黔南民族职业技术学院 (盖章)

日期: 2024 年 2 月 5 日

目 录

第一章 采购公告	1
第二章 供应商须知	4
一、供应商须知前附表	4
二、总 则	7
三、响应文件编制要求	8
四、响应文件无效情形	9
第三章 采购需求	10
一、采购清单及参考品牌	10
二、服务要求	10
第四章 评审办法、程序	28
一、总则	28
二、评审办法及原则	28
三、评审程序	29
第五章 合同格式（参考文本）	32
第六章 响应文件格式	36

敬告： 1、请各供应商在投标前认真阅读并理解本文件
2、本文件解释权归黔南民族职业技术学院

第一章 竞争性谈判公告

黔南民族职业技术学院就办公用品采购，相关事项如下：

一、项目基本情况

- 1、项目名称：黔南民族职业技术学院办公用品采购项目
- 2、项目编号：QNZY-CG-BG-01
- 3、采购方式：竞争性谈判
- 4、采购货物情况：
 - (1) 采购主要内容：学校办公用品供应商入围采购
 - (2) 采购数量：1 家
 - (3) 预算金额：/
 - (4) 最高限价：/
 - (5) 框架协议的期限：合同签订之日起壹年。
 - (6) 适用本次采购人或服务对象范围：黔南民族职业技术学院
 - (7) 项目类型：货物类
 - (8) 项目所属行业：制造业

二、供应商的资格审查要求

1、一般资格条件：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《政府采购法实施条例》第十七条规定：

(1) 具有独立承担民事责任的能力：提供有效的法人营业执照副本复印件或其他组织的营业执照副本复印件；

(2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2022 或 2021 年度财务审计报告（审计报告应盖有会计师事务所单位公章和注册会计师的执业专用章，并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件）或基本开户银行出具的资信证明（证明出具日期：投标截止前 10 日内有效）；

(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：附供应商履约能力承诺书（详见

响应文件格式)；

(4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2023 年任意 1 个月税收完税证明（增值税、企业所得税）和缴纳社会保险的凭据（依法免税或不需要缴纳社会保险的需提供证明文件）；

(5) 参加本次政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加本次政府采购活动近 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（详见响应文件格式）；

(6) 根据财政部财库（2016）125 号通知要求，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与本次采购活动。以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为依据，提供信用记录承诺书（详见响应文件格式）。

2、特殊资格要求：无

3、本次竞争性谈判不接受联合体。

三、获取竞争性谈判文件的时间、地点和方式

1、获取时间：2024-2-5 至 2024-2-18 17:00:00（节假日除外）

2、获取地点：黔南民族职业技术学院官网（<https://www.qnzy.net>）

3、获取方式：黔南民族职业技术学院官网（<https://www.qnzy.net>）自行下载

4、文件售价：0 元人民币（含电子文档）。

四、响应文件的提交方式、提交截止时间和地点，开启方式、时间和地点

1、提交方式：现场提交

2、提交截止时间（北京时间）：2024-2-19 09:00:00（逾期递交的响应文件恕不接受）

3、提交地点：黔南民族职业技术学院后勤处四楼会议室

4、开启方式：现场开启响应文件

五、公告媒体及期限

1、公告媒体：黔南民族职业技术学院官网（<https://www.qnzy.net>）

2、公告期限：2024-2-5 09:00:00 至 2024-2-18 17:00:00

六、采购项目需要落实的政府采购政策

本项目不专门面向中小企业采购

七、采购人的名称、地址、联系人和联系方式

采购人名称：黔南民族职业技术学院

联系地址：贵州省都匀市绿茵湖产业园区

联系人：薛老师

联系电话：18685400617

第二章 供应商须知

一、供应商须知前附表

条款	条款名称	说明与要求
1.1	采购人	名称：黔南民族职业技术学院 联系地址：贵州省都匀市绿茵湖产业园区 联系人：薛老师 联系电话：0854-8196538
1.2	项目名称	黔南民族职业技术学院办公用品采购项目
1.4	项目编号	
1.5	项目类型	货物类
1.6	项目所属行业	制造业
1.7	项目实施地点	黔南民族职业技术学院
1.8	预算金额	/
1.9	最高限价	/
1.10	▲报价要求	1、供应商按照采购清单所列产品逐一填报单价，最后汇总合价，漏项视为未实质性响应，响应文件无效。 2、报价包括货物、备品备件及专用工具价格，包装运输费、保险费、装卸载费、质保期内维护费、税费、管理费等在内的项目交货全包干价。
1.11	▲框架协议期限	合同签订之日起壹年
1.12	▲供应商资格条件	1、一般资格条件： 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《政府采购法实施条例》第十七条之规定： (1) 具有独立承担民事责任的能力：提供有效的法人营业执照副本复印件或其他组织的营业执照副本复印件； (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供2022或2021年度财务审计报告（审计报告应盖有会计师事务所单位公章和注册会计师的执业专用章，并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件）或基本开户银行出具的资信证明（证明出具日期：投标截止前10日内有效）；

		(3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：附供应商履约能力承诺书（详见响应文件格式）； (4) 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2023 年任意 1 个月税收完税证明（增值税、企业所得税）和缴纳社会保险的凭据（依法免税或不需要缴纳社会保险的需提供证明文件）； (5) 参加本次政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加本次政府采购活动近 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（详见响应文件格式）； (6) 根据财政部财库（2016）125 号通知要求，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单且还在执行期的供应商，拒绝其参与本次采购活动。以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为依据，提供信用记录承诺书（详见响应文件格式）。 2、特殊资格要求：无 3、供应商有下列情形之一的不得参与此次采购活动： (1) 为采购人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； (2) 为本次采购项目提供招标代理服务的； (3) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商； (4) 被责令停业的； (5) 参加本次政府采购活动前 3 年内在经营中有重大违法记录的； 4、本次采购不接受联合体竞标。
1.13	▲响应文件有效期	响应文件有效期从递交响应文件截止之日起，60 日历天。
1.14	投标保证金	无需缴纳
1.15	▲响应文件份数	(1) 纸质响应文件正本壹份，副本贰份；电子文档待开启后提交。 递交文件不完整的作无效响应处理。
1.16	▲响应文件装订	装订整齐，响应文件不得使用合页夹等可拆卸方式装订。

1.17	▲封套密封及标记	供应商应将纸质文件正（副）本密封在一个封套内，并在封套的封口处加盖供应商单位章。 （1）响应文件的标记外密封袋上应注明以下标识： A、项目名称； B、采购人名称； C、供应商的名称和地址，并加盖单位公章； D、响应文件内容（纸质文件正副本/电子文档）； E、2024年2月19日09:00:00前不得开封。 （2）如果响应文件没有按规定密封和注明标记，响应文件将被拒绝，并退还给供应商。
1.18	▲响应文件的递交	（1）供应商应于截止时间前递交响应文件至黔南民族职业技术学院后勤处四楼会议室。 （2）采购人在竞争性谈判截止时间以后收到的响应文件，将被拒绝并退回给供应商。
1.19	响应文件的返还	进入评审阶段后响应文件不予返还。
1.20	资格审查	（1）法定代表人参加竞争性谈判会议的，持法定代表人身份证明和本人有效身份证原件，法人授权委托书参加竞争性谈判会议的，持法定代表人身份证明、法人授权委托书原件和本人有效身份证原件。 （2）采购人或依照资格审查表对供应商进行资格性审查，以确定供应商是否具备入围资格。
1.21	▲评审	1、本次评审采用价格最低法。按照采购人提供的清单，供应商报价，价格最低者中标（假定各类货物采购数量均是1，累计各类单价的总和最低者中标） 2、提交响应文件或符合资格条件、实质性要求的供应商不足3家的，采购活动终止。 3、入围供应商数量上限：1家
1.22	确定供应商的方式	由采购人直接选定
1.23	发布公告的媒体	本项目相关公告将在黔南民族职业技术学院官网（ https://www.qnzy.net ）进行发布

1.24	入围通知书	采购人或采购代理机构于入围供应商确定后2个工作日内，在竞争性谈判公告发布媒体上公告入围结果，同时向入围供应商发出入围通知书。
1.25	入围供应商的清退和补充规则	入围供应商有下列情形之一的，取消其入围资格： (1) 恶意串通谋取入围或者合同成交的； (2) 提供虚假材料谋取入围或者合同成交的； (3) 无正当理由拒不接受合同授予的； (4) 不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，经采购人请求履行后仍不履行或者仍未按约定履行的； (5) 合同有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；
1.26	▲相关费用	供应商承担所有由于自身参加本项目而发生的全部费用；
1.27	履约保证金	无
1.28	▲付款方式	采购人与入围供应商在合同中约定
注：①供应商须知前附表中的内容如与竞争性谈判文件正文中内容不相符时，以本表内容为准！②带“▲”条款，为实质性响应条款，必须满足或优于，否则其响应文件无效！		

二、总 则

(一) 名词解释

1. “采购人”：黔南民族职业技术学院
2. “供应商”：是指响应本项目竞争性谈判、参加竞争的法人、其他组织或者自然人。
3. “评审小组”：是依法组建，负责本次竞争性谈判工作的临时性机构。
4. “入围供应商”：经合法竞争性谈判程序评选出来中标的供应商。
5. “货物”：参加投标的供应商按竞争性谈判文件规定，须向黔南民族职业技术学院提供办公用品。
6. “期限”：自采购人采购合同签订并生效之日起至完成合同约定工作内容的期限。
7. “竞争性谈判文件”：指由采购人发出的本文件，包括全部章节、附件、修改通知。

(二) 适用范围

1. 依据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例等相关法律法规制定本文件。
2. 采购人、供应商及相关当事人适用本文件。

三、响应文件编制要求

(一) 语言和计量单位

响应文件和与本次竞争性谈判有关的所有文件均应使用简体中文。对于任何非中文的资料，都应提供中文翻译本，在解释时以中文翻译本为准。除技术规范另有规定外，响应文件使用的度量衡量单位，均采用中华人民共和国法定计量单位。

(二) 响应文件组成

响应文件包括但不限于以下所列文件及证明资料：

1. 资格部分

- (1) 有效的法人营业执照副本复印件或其他组织的营业执照副本复印件
- (2) 法定代表人身份证明及授权委托书
- (3) 财务审计报告或资信证明
- (4) 供应商履约能力承诺书
- (5) 依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料
- (6) 信用记录承诺书
- (7) 供应商声明函

2. 商务部分

- (1) 报价一览表
- (2) 供应商基本情况表
- (3) 商务偏离表
- (4) 供货方案
- (5) 售后服务方案

3. 供应商认为需提供的其它材料

(三) 响应文件的式样和签署

1. 响应文件正、副本均需用 A4 纸打印装订成册，逐页标注页码并提供目录（图页及图纸、法律文书除外），如单独提供彩页必须加盖供应商公章。响应文件的封面须法定代表人或授权代理人签字或签章并加盖公章，且响应文件正本每页均须加盖供应商公章，

否则响应文件将被拒绝。响应文件的副本可采用正本的复印件，与正本具有同等法律效力。

2. 除法定代表人或法人授权代表签字可以手写外，响应文件其余部分须采用打印字体，禁止手写。

3. 响应文件一般不得涂改和增删，除对差错处做必要修改外，不得行间插字、涂改或增删。如有上述改动，须由签署响应文件的相关人员签字。

4. 响应文件应严格按采购文件提供的响应文件格式范本填写，采购文件中未提供格式范本的，由供应商自行编制。

5. 响应纸质文件应装订牢固不可拆卸（如：胶装），如因装订不牢固导致的任何损失由供应商承担。

四、响应文件无效情形

（一）有下列情况之一出现的，响应文件无效，按无效文件处理

1. 响应文件未按竞争性谈判文件要求签署、盖章的；
2. 响应文件含有采购人不能接受的附加条件的；
3. 不具备竞争性谈判文件中规定的资格要求的；
4. 法律、法规和竞争性谈判文件规定的无效情形。

（二）有下列情形之一的，视为供应商串通，评审小组将取消其入围资格

1. 不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；
2. 不同供应商委托同一单位或者个人办理申请事宜；
3. 不同供应商的响应文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
4. 不同供应商的主要文件异常一致或者报价呈规律性差异；
5. 不同供应商的响应文件相互混装；
6. 不符合法律、法规和竞争性谈判文件中规定的其他实质性要求的。

第三章 采购需求

一、采购清单及参考品牌

黔南民族职业技术学院
办公用品采购表

文具用品								
序号	名称	单位	品牌	型号规格	数量	控制单价(元)	供应商报价(元)	备注
1	笔筒	个	得力	9147	1	9		
2	臻顺滑中性笔 签字笔	盒	得力	S08/黑色 /0.5mm/12支/子弹头按动笔水笔	1	18.6		
3	臻顺滑中性笔 签字笔(笔芯)	盒	得力	6906H/20支 /0.5mm/黑色	1	12.8		
4	臻顺滑中性笔 签字笔	盒	得力	S08/红色 /0.5mm/12支/子弹头按动笔水笔	1	19.9		
5	臻顺滑中性笔 签字笔(笔芯)	盒	得力	6906H/20支 /0.5mm/红色	1	17.9		
6	秀丽笔软笔	盒	得力	中楷/黑色/12支/纤秀笔	1	16.9		签字笔
7	商务风大容量 拔帽中性笔签字笔	盒	得力	S64/黑色/12支 /1.0mm	1	30.9		签字笔
8	商务风大容量 拔帽中性笔签字笔(笔芯)	盒	得力	6936/10支 /1.0mm/黑色	1	13.5		
9	办公中性笔	盒	得力	12支/黑色/34567	1	10.5		会务装袋
10	办公中性笔	盒	得力	12支/红色/34567	1	10.5		会务装袋
11	经典彩色抽条 三角杆HB铅笔 带橡皮头	盒	得力	HB/50支/33595	1	31.66		
12	中华/101/2B 素描绘图铅笔	盒	中华	2B/101/12支	1	11.8		
13	可加墨白板笔 (红色)	盒	得力	S507/10支/红色	1	12.9		

14	可加墨白板笔 (蓝色)	盒	得力	S507/10 支/蓝色	1	12.9		
15	可加墨白板笔 (黑色)	盒	得力	S507/10 支/黑色	1	12.9		
16	白板笔墨水 (黑色)	瓶	得力	S630/12ml/黑色	1	2.9		
17	白板笔墨水 (红色)	瓶	得力	S630/13ml/红色	1	2.9		
18	白板笔墨水 (蓝色)	瓶	得力	S630/14ml/蓝色	1	2.9		
19	白板擦	个	得力	188*44*27mm 白 板磁性白板擦	1	15.9		
20	文件柜(带 锁)	个	得力	浅灰色/9779	1	119		
21	文件柜(带 锁)	个	得力	黑色/9795	1	115		
22	抽杆夹	包	得力	三角杆 9mm/5 个 装/约夹 45 张 /5531	1	6		
23	抽杆夹	包	得力	三角杆 14mm/5 个装/约夹 60 张 /5532	1	8.5		
24	抽杆夹	包	得力	三角杆 10.5mm/12 个装/ 约夹 45 张/5534	1	19		
25	抽杆夹	包	得力	三角杆 10mm/10 个装/约夹 45 张 /5854	1	10.5		
26	抽杆夹	包	得力	三角杆 15mm/10 个装/约夹 45 张 /5855	1	12.5		
27	抽杆夹	包	得力	三角杆 15mm/5 个装/约夹 80 张 /5901	1	13.5		
28	抽杆夹	包	得力	三角杆 25mm/5 个装/约夹 125 张 /63102	1	16.9		
29	抽杆夹	包	得力	三角杆 6mm/10 个装/约夹 20 张 /PP652-6	1	11.9		
30	A4 金属双强 力夹硬文件夹	个	得力	A4/P05302/蓝色	1	5.8		
31	A4 金属双强 力夹硬文件夹	个	得力	A4/64511/红色	1	9.9		
32	A4 金属双强 力夹硬文件夹	个	得力	A4/P05302/黑色	1	5.8		
33	A4 金属长押 夹+插页袋硬 文件夹	个	得力	A4/5308/蓝色	1	8.3		

34	乐素系列 A4 加厚板夹	个	得力	A4/72492/蓝、灰、白	1	9		
35	文件盒	包	得力	15 个装/35mmA4 塑料文件盒/蓝色	1	96		
36	文件盒	包	得力	15 个装/55mmA4 塑料文件盒/蓝色	1	105		
37	文件盒	包	得力	10 个装/75mmA4 塑料文件盒/蓝色	1	89		
38	文件盒	个	得力	100mmA4 塑料文件盒/蓝色	1	19.6		
39	A4 按透明按扣文件袋	包	得力	10 个装/8308	1	9.9		
40	A4 斜纹按扣文件袋	包	得力	10 个装 /A4/235mm*335mm/8308AS-10	1	10.5		
41	A4 网格拉链袋	包	得力	10 个装 /A4/235mm*335mm//LLD27040/4 色混装（红、蓝、黄、绿）	1	26.5		
42	A4 透明单片夹（L 型文件袋）	包	得力	10 个装/A4 透明文件套/L 型文件袋 /5706/310mm*220mm	1	9.4		
43	办公公文包（资料手提拉链袋）	个	得力	390mm*300mm*60mm/63753/蓝色/牛津布	1	12.1		会务装袋
44	办公公文包（资料手提拉链袋）	个	得力	390mm*300mm*60mm/63753/黑色/牛津布	1	12.1		会务装袋
45	牛皮纸档案袋	包	得力	50 个装/A4 混浆 150g 牛皮纸档案袋/侧宽 3cm/PP411-50	1	29.5		
46	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 250g 牛皮纸档案袋/侧宽 3cm/8383	1	12		
47	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 175g 牛皮纸档案袋/侧宽 4cm/P05952	1	12		
48	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 280g 牛皮纸档案袋/侧宽 4cm/64103	1	15.6		
49	牛皮纸档案袋	包	得力	50 个装/A4 混浆 175g 牛皮纸档案袋/侧宽 4cm/33474	1	32.9		

50	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 250g 牛皮纸档案 袋/侧宽 4cm/8384	1	12		
51	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 200g 牛皮纸档案 袋/侧宽 4cm/64100	1	8.8		
52	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 200g 牛皮纸档案 袋/侧宽 6cm/64101	1	10.9		
53	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 280g 牛皮纸档案 袋/侧宽 6cm/64104	1	17.6		
54	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 250g 牛皮纸档案 袋/侧宽 8cm/8386	1	20.3		
55	牛皮纸档案袋	包	得力	10 个装/A4 混浆 250g 牛皮纸档案 袋/侧宽 10cm/8387	1	22.8		
56	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 20mm/纸板厚度 0.6mm/ (A4/20mm) /混 浆 250g 牛皮纸 文件盒/63201	1	23.9		
57	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 40mm/纸板厚度 0.9mm/ (A4/40mm) /混 浆 337g 牛皮纸 文件盒/5924	1	49.2		
58	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 40mm/纸板厚度 0.6mm/ (A4/40mm) /230g 无酸牛皮 纸文件盒/5611	1	39		
59	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 50mm/ (A4/50mm) /混 浆 250g 牛皮纸 文件盒 /DAD27045	1	24.9		

60	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 60mm/纸板厚度 0.6mm/ (A4/60mm) /混 浆 250g 牛皮纸 文件盒/5620	1	25.5		
61	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 60mm/纸板厚度 0.9mm/ (A4/60mm) /混 浆 250g 牛皮纸 文件盒/5625	1	59		
62	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 80mm/纸板厚度 0.9mm/ (A4/80mm) /混 浆 340g 无酸牛 皮纸文件盒/5694	1	67.6		
63	牛皮纸档案盒	包	得力	10 个装 /220mm*310mm* 100mm/纸板厚度 0.9mm/ (A4/100mm) / 混浆 340g 无酸 牛皮纸文件盒 /5695	1	70.2		
64	便利贴	包	得力	400 页 4 色 /76mm*76mm/74 51	1	6.3		
65	便利贴	包	得力	960 张白色便利 贴/ 76*102mm/12 本装/BT129	1	29.9		
66	便利贴	包	得力	400 张 4 色分条 便利贴便签纸 (每色 100 张) /76*19mm 记事 贴 (小号) /66307	1	2		
67	便利贴	包	得力	300 张 3 色分条 便利贴便签纸 (每色 100 张) /25*76mm 记事 贴 (中号) /66306	1	2		
68	便利贴	包	得力	200 张 2 色分条 便利贴便签纸 (每色 100 张) /38*76mm 记事	1	2		

				贴（大号） /66305				
69	索引贴	包	得力	210 枚/半透明指示便签贴条 /33503	1			
70	索引贴	包	得力	96 枚/3 色索引标签贴指示贴 /28*12mm（小号）/每张 8 枚// 每包 8 张/25905	1	4.5		
71	索引贴	包	得力	48 枚/3 色索引标签贴指示贴 /25*28mm（中号）/每张 6 枚// 每包 8 张/25903	1	4.5		
72	索引贴	包	得力	30 枚/3 色索引标签贴指示贴 /45*28mm（大号）/每张 3 枚// 每包 10 张/25904	1	4.5		
73	标签贴	包	得力	8 枚*12=92/96 枚 23*33mm 红框不干胶标签 /7189	1	2		
74	标签贴	包	得力	6 枚*12 张=72 枚/72 枚 23×49mm 不干胶标签 /7187-72	1	2		
75	标签贴	包	得力	6 枚*12 张=72 枚/25×53mm 不干胶标签/7182-72	1	1.8		
76	标签贴	包	得力	12 枚*12 张=144 枚/18×32mm 不干胶标签/7184	1	1.8		
77	笔记本	包	得力	12 本 A5/60 页（30 张）/12 本装/7667（蓝色、粉色、黄色、绿色）	1	16.9		
78	笔记本	包	得力	12 本 A5/80 页（40 张）/12 本装/7667（蓝色、粉色、黄色、绿色）	1	21.9		

79	笔记本	包	得力	12 本 A5/120 页 (60 张) /12 本 装/7667 (蓝色、 粉色、黄色、绿 色)	1	24.9		
80	笔记本	包	得力	6 本 A5/160 页 (80 张) /6 本装 /7654 (蓝色、粉 色、黄色、绿 色)	1	19.9		
81	笔记本	包	得力	6 本 A5/200 页 (100 张) /6 本 装/7655 (蓝色、 粉色、黄色、绿 色)	1	24.6		
82	笔记本	包	得力	10 本 A5/38 页 (19 张) /10 本 装/33385 (蓝、 灰、黄、绿)	1	15		会务装袋
83	笔记本	包	得力	8 本 A5/156 页 (78 张) /12 本 装/7985 (蓝、 灰、黄、绿)	1	25		
84	笔记本	本	得力	商务皮面本笔记 本/加厚 320 页/ 棕色、黑色、蓝 色/3306	1	32.1		
85	B5 商务会议 记录本	本	得力	黑色/BP138	1	23.3		
86	A5 商务会议 记录本	本	得力	黑色/BP137	1	16.88		
87	笔记本	本	得力	25K96 张可插笔 绑带皮面/黑色、 棕色、深蓝色 /22215	1	17.9		
88	笔记本	本	得力	16K120 张大号 厚商务笔记本/黑 色、棕色、深蓝 色/22260	1	24.9		
89	笔记本	本	得力	16K80 张大号商 务经典单包贴芯 PU 材质皮面/黑 色/7993	1	15.5		
90	笔记本	本	得力	25K80 张商务经 典单包贴芯 PU 材质皮面/黑色 /7993	1	9.9		

91	笔记本	本	得力	16K80 张软面皮面/黑色/7996	1	15.5		
92	笔记本	本	得力	25K80 张商务经典皮面/黑色/7995	1	9.9		
93	笔记本	本	得力	32K80 张商务经典皮面/黑色/7902	1	7.1		
94	笔记本	本	得力	48K80 张商务经典皮面/黑色/7903	1	5.5		
95	信笺纸	本	得力	16K/20 张单线信纸信稿纸/3427	1	2		
96	涂改带	个	得力	酷黑系列72m/71522	1	8.5		
97	涂改液	瓶	得力	18ml 修正液/VR119	1	5.5		
98	橡皮擦	盒	得力	12 块装/大号/4B 黄色美术绘图橡皮擦/7535A	1	10.5		
99	橡皮擦	盒	得力	12 块装/2B 白色美术橡皮擦/中号/VP113	1	5.2		
100	钢笔擦	盒	得力	全磨砂橡皮/4 块装/71114	1	6.8		
101	订书针	盒	得力	12# (24/6) 订书针/25 页/1000 枚/盒、10 盒装/P00012	1	10.6		
102	订书针	盒	得力	24/8 订书针/40 页/10 盒装/0027	1	10.8		
103	订书针	盒	得力	23/13 厚层订书钉/100 页/1000 枚/盒/5 盒装/P00013	1	15		
104	订书针	盒	得力	23/17 厚层订书钉/120 页/1000 枚/盒/单盒装/0017	1	5		
105	订书针	盒	得力	23/10 厚层订书钉/60 页/500 枚/盒/10 盒装/P00015	1	14		
106	订书针	盒	得力	23/23 重型厚层大订书钉/可订 210 页/单盒装/0014	1	8.3		
107	订书针	盒	得力	24/6 高强度订书钉/25 页/不锈钢订书钉/单盒装/0011	1	4.8		

108	订书针	盒	得力	24/8 加厚不锈钢订书钉/40 页/单盒装/0026	1	6.9		
109	订书针	盒	得力	23/13 不锈钢厚层订书钉/1000 枚/盒/100 页/单盒装/0210	1	9.9		
110	订书针	盒	得力	23/17 不锈钢厚层订书钉/120 页/1000 枚/盒/单盒装/0217	1	15.9		
111	回形针	盒	得力	160 枚 29mm 彩色回形针/单盒/0038	1	3.5		
112	纽赛推夹器	个	得力	纽赛推夹器可夹 40 页纸/1 个推夹器+8 个补充夹/蓝色 NS085-A、白色 NS085-C、绿色 NS085-B	1	6.5		
113	推夹器补充夹	盒	得力	50 枚推夹器夹纸器补充夹子/8592	1	5		
114	长尾夹	盒	得力	8551 彩色/50mm/(12 只/桶)/	1	12.8		
115	长尾夹	盒	得力	8552 彩色/41mm/(24 只/桶)/	1	18.8		
116	长尾夹	盒	得力	8553 彩色/32mm/(24 只/桶)/	1	10.8		
117	长尾夹	盒	得力	8554 彩色/25mm/(48 只/桶)/	1	13.5		
118	长尾夹	盒	得力	8555 彩色/19mm/(40 只/桶)/	1	7.9		
119	长尾夹	盒	得力	8556 彩色/15mm/(60 只/桶)/	1	9		
120	铁票夹（大夹子）	盒	得力	4 只装/145mm（夹纸约厚 43mm）山形票据铁票夹/9531	1	23.9		
121	铁票夹（大夹子）	盒	得力	3 只装/102mm（夹纸约厚 30mm）山形票据铁票夹/9532	1	12		

122	铁票夹（大夹子）	盒	得力	4只装/76mm（夹纸约厚25mm）山形票据铁票夹/9533	1	9.5		
123	铁票夹（大夹子）	盒	得力	6只装/64mm（夹纸约厚35mm）圆形铁票夹/不锈钢票夹/9522	1	9.9		
124	液体胶水	瓶	得力	50ml 刷片胶头液体胶/7302S	1	1.5		
125	液体胶水	瓶	得力	125ml 刷片胶头液体胶/7303S	1	4.6		
126	固体胶	支	得力	21g 高粘度 PVA 固体胶水/胶棒/7102	1	1.3		
127	透明胶	个	得力	易撕透明高粘文具胶带/小胶带/12mm*30Y(27.4m) 单卷装/30009	1	1		
128	封箱胶带	个	得力	高透明封箱胶带/45mm*60m*50um/33192	1	3.65		
129	封箱胶带	个	得力	高透明封箱胶带/45mm*150m*50um/33194	1	10.8		
130	封箱胶带	个	得力	高透明封箱胶带打包胶带/48mm*150y*50um(137m/卷)/30207	1	10.8		
131	封箱胶带	个	得力	高透明封箱胶带打包胶带/48mm*60y*50um(54.9m/卷)/30207	1	3		
132	封箱胶带	个	得力	透明封箱胶带/60mm*100m*50um/33020	1	7.5		
133	封箱胶带	个	得力	透明封箱胶带/60mm*150m*50um/33027	1	10.8		
134	封箱器打包器胶带底座	个	得力	适用胶带宽度48mm 内胶带切割机/801	1	9.5		
135	封箱器打包器胶带底座	个	得力	适用胶带宽度60mm 内胶带切割机	1	9.9		

136	奖状（A4）	包	得力	A4 奖状纸获奖证书/加厚铜版纸（50 张/包）无字款/24829	1	10.9		
137	奖状（A4）	包	得力	A4 奖状纸获奖证书/加厚双胶纸（50 张/包）无字款/24830	1	9.9		
138	奖状（A3）	包	得力	A3 奖状纸获奖证书/加厚双胶纸（50 张/包）无字款/	1	18.8		
139	荣誉证书	本	得力	6K 绒面荣誉证书/50703-10	1	12		展开接近 A3（对折接近 A4 规格）
140	荣誉证书	本	得力	8K 绒面荣誉证书/50704-10	1	9.7		
141	荣誉证书	本	得力	12K 绒面荣誉证书/50705	1	6.9		
142	荣誉证书	本	得力	6K 荣誉证书/特种纸封面/24837	1	12		展开接近 A3（对折接近 A4 规格）
143	荣誉证书	本	得力	8K 荣誉证书/特种纸封面/24838	1	9.9		
144	荣誉证书	本	得力	12K 荣誉证书/特种纸封面/24839	1	7.5		
145	聘书	本	得力	8K 荣光系列绒布浮雕工艺聘书/7598-50	1	8		
146	聘书	本	得力	12K 荣光系列绒布浮雕工艺聘书/7599-60	1	6.7		
147	聘书	本	九千年	6K 大号/红色/高档皮质聘书/外壳烫金封皮套/内页 39.9*27.5CM/9712121	1	11.8		展开接近 A3（对折接近 A4 规格 22.5*30.5CM）、定制（中标单位按照使用单位要求定制）或不定制
148	聘书	本	九千年	8K/红色/高档皮质聘书/外壳烫金封皮套/内页 33.4*23.7CM/9712121	1	9.8		展开接近 B4（对折 18*25CM 规格）、定制（中标单位按照使用单位要求定制）或不定制

								制
149	聘书	本	九千年	12K+/红色/高档 皮质聘书/外壳烫 金封皮套/内页 29.7*21CM/9712 121	1	8.5		展开接近 A4 (对折 15.8*22.8CM 规格)、定 制(中标单 位按照使用 单位要求定 制)或不定 制
150	聘书	本	九千年	12K/红色/高档皮 质聘书/外壳烫金 封皮套/内页 27.5*19.2CM/971 2121	1	7.8		展开接近 A4 (对折 15*21.3CM 规格)、定 制(中标单 位按照使用 单位要求定 制)或不定 制
151	聘书	本	九千年	6K 大号(展开 接近 A3)/红色/ 珠光磨砂硬面外 壳/内页 42*29.7CM/9751 1221-d	1	10.5		展开接近 A3 (对折接近 A4 规格 22.5*30.5CM)、定制 (中标单位 按照使用单 位要求定 制)或不定 制
152	聘书	本	九千年	8K(展开接近 B4)/红色/珠光 磨砂硬面外壳/内 页 34*24CM/975112 21-d	1	7.5		展开接近 B4 (对折 18*25CM 规 格)、定制 (中标单位 按照使用单 位要求定 制)或不定 制
153	聘书	本	九千年	12K(展开接近 A4)/红色/珠光 磨砂硬面外壳/内 页 29.7*21CM/9751 1221-d	1	5		展开接近 A4 (对折 15.5*22CM 规格)、定 制(中标单 位按照使用 单位要求定 制)或不定 制

154	证书	本	九千年	12K 证书证件书 外壳（常规款） 红色/A4 内页 29.7*21CM/9751 063	1	4.5	展开接近 A4 （对折 15.5*22CM 规格）、定制 （中标单位 按照使用单 位要求定制）或不定 制
155	证书	本	九千年	8K 证书证件书 外壳（常规款） 红色/B4 中号内 页 34*24CM/975106 3	1	6.5	展开接近 B4 （对折 18*25CM 规 格）、定制 （中标单位 按照使用单 位要求定制）或不定 制
156	证书	本	九千年	6K 证书证件书 外壳（常规款） 红色/A3 内页 42*29.7CM/9751 063	1	8.5	展开接近 A3 （对折接近 A4 规格 22.5*30.5CM ）、定制 （中标单位 按照使用单 位要求定制）或不定 制
157	荣誉证书内芯 内页	张	九千年	6K 荣誉证书内 芯内页加厚 120g/6205	1	0.45	展开接近 A3 （对折接近 A4 规格 22.5*30.5CM ）、定制 （中标单位 按照使用单 位要求定制）或不定 制
158	荣誉证书内芯 内页	张	九千年	8K 荣誉证书内 芯内页加厚 120g/6205	1	0.35	展开接近 B4 （对折 18*25CM 规 格）、定制 （中标单位 按照使用单 位要求定制）或不定 制

159	荣誉证书内芯内页	张	九千年	12K+/荣誉证书内芯内页加厚120g/6205	1	0.25		展开接近 A4 (对折 15.5*22CM 规格)、定制 (中标单位按照使用单位要求定制) 或不定制
160	计算器	个	得力	双电源桌面办公计算器/12 位大屏幕/837ES	1	8.9		
161	计算器	个	得力	12 位金属面板语音计算器/水晶大按键大屏幕财务计算器/33560	1	22.5		
162	起钉器	个	得力	12#高效便捷起钉器拔钉器/黑色、蓝色、白色/0231	1	2.9		
163	重型起钉器	个	得力	黑/0236	1	15		
164	订书机	个	得力	省力订书机/适配 12#订书钉/白色、黑色/0468	1	25		
165	订书机	个	得力	60 页省力厚层大订书机/适配 23/6~23/10 订书钉/黑色、白色/0465	1	39		
166	订书机	个	得力	100 页简约重型大订书机/适配 23/6~23/13/钉书针/0394	1	69		
167	订书机	个	得力	210 页省力重型大订书机/适配 23/6~23/24 订书钉/0385	1	98		
168	订书机	个	得力	12#50 页旋转式订书机/中缝装订/蓝色、灰色、黑色/0414S	1	14.9		
169	订书机	个	得力	360 度可旋转订书机中缝骑马钉/蓝色、黑色、灰色/0414	1	10.9		

170	订书机	个	可得优 (KW-triO)	行政公文标准格 式双头订书机/50 页双头两针/A3 双钉双排订书机	1	668		
171	光敏印油	瓶	得力	印章光敏印油/红 色、蓝色、黑色 /10ml/9879	1	9		
172	光敏印油	瓶	得力	印章光敏印油/红 色、蓝色、黑色 /40ml/9040	1	30		
173	光敏印油	瓶	得力	138*88mm 透明 外壳方形快干印 台印泥/红色、蓝 色/9864	1	12		
174	光敏印油	瓶	得力	40ml 财务印章印 泥快干清洁印油/ 红色、蓝色/9874	1	5		
175	档案袋密封条	张		档案专业	1	0.3		
176	剪刀	个	得力	6009	1	6		
177	裁纸刀	把	得力	DL018Z/8 刀头 18mmSK4 钢包 胶塑柄	1	8.9		
178	拆信刀	把	得力	小号薄款金属外 壳/美工刀/2053	1	2		
179	裁纸刀刀片	盒	得力	大号美工刀片/10 片装 /100*18*0.5mm2 011	1	4.6		
180	拆信刀刀片	盒	得力	小号美工刀片/10 片装 /80*9*0.4mm/201 2	1	3.24		
181	削笔刀	个	晨光	91202	1	2		
合计								
办公用品								
序号	名称	单位	品牌	型号 规格	数量	控制 单价 (元)	供应商 报价 (元)	备注
1	风扇	台	格力	七叶黑色机械款 FD-35X65h7	1	138		
2	暖风机	台	奥克斯 (AUX)	暖风机/额定功率 1500W/NSBE- 150L	1	86		

3	暖风机	台	格力	暖风机/额定功率 2000W/NFTA- X6020b	1	227		
4	饮水机	台	奥克斯 (AUX)	立式智能遥控茶 吧机温热款 YCB-58	1	278		
5	饮水机	台	奥克斯 (AUX)	下置式温热款 /YR-5-X-31	1	199		
6	台灯	个	美的	慧光 PRO/2200mAh/ 黑、白	1	100		
7	小蜜蜂	个	索爱	s-350	1	45		
8	8位总控插线 板	个	公牛	10A/8位总控全 长5米/GN-604	1	87		
9	8位总控插线 板	个	公牛	10A/8位总控全 长3米/GN-604	1	75.18		
10	8位总控插线 板	个	公牛	10A/8位总控全 长3米/GN-610	1	69		
11	5位总控插线 板	个	公牛	10A/5位总控全 长3米/GN-602	1	68.83		
12	5位总控插线 板	个	公牛	10A/5位总控全 长5米/GN-608	1	66.71		
13	6位总控插线 板	个	公牛	6位总控全长1.8 米超功率保护 /GN-603	1	58.24		
14	6位总控插线 板	个	公牛	6位总控全长3 米超功率保护 /GN-603	1	65.65		
15	垃圾袋(普 通)	包	——	5卷(150只)平底 点断式 /40*45cm/18742	1	17.9		
16	垃圾袋(特大 号)	包	——	每包/30个	1	28		
17	电池	对	南孚	7号	1	5		
18	南孚电池	对	南孚	5号	1	5		
19	抽纸	提	洁柔	3包(提)/每包 150抽 /195mm*155mm/ PR103-03	1	14		
20	抽纸	箱	洁柔	洁柔纸面巾 (Face黑盒抽) /BH208-03/48盒 装/ (195mm*192m m)	1	285		
21	会议室抽纸	箱	心相印	24包装/无香/200 抽 /210mm*210mm/ DT200	1	285		

22	卫生间大卷纸	卷	心相印		1	105		
23	卫生间普通卷纸	提	心相印		1	85		
24	篮球网	幅	迈腾		1	30		
25	座位牌	个		亚克力透明 50*70	1	25		
26	座位牌	个		亚克力透明 80*120	1	13		
27	座位牌	个	赛兄纳弟	亚克力三角会议 牌 V 型评委牌 名牌 双面桌签 展示牌 3003 (尺寸: 100mm*180mm)	1	3.5		
28	工作牌	套			1	2		
29	蚊香	盒	超威		1	7		
30	扫把	把			1	5		
31	拖把	套		脱水式	1	55		
32	拖把	把		布	1	15		
33	海绵拖把	把	洁仕宝	四重挤水 38cm+3 吸水棉 头+加强不锈钢 杆	1	38		
34	垃圾桶	个		压圈式	1	6		
35	垃圾桶	个			1	5		
36	垃圾桶(普通)	包	——	中号	1	5		
37	抹布	张	千奉	QF-808	1	6		
38	毛巾	张			1	8		
39	擦桌毛巾	张			1	5		
40	水桶	个			1	12		
41	垃圾铲	把			1	13		
42	洗衣粉	包	汰渍	大包/5kg	1	45		
43	撮箕	个			1	10		
44	盆	个			1	5		

45	粉笔	箱	黔乌江牌	白色/100 盒装	1	70		
46	粉笔	箱	黔乌江牌	彩色/100 盒装	1	90		
47	翻页笔	支	得力	激光翻页笔/百米 远控红光//2801 (白色、黑色)	1	85		
48	一次性纸杯	包		一包 100 个, 加 厚, 每杯 228ml, 图案按 使用部门定制	1	11		
49	U 盘	个	金士顿	32G/3.2 接口 /200MB/S	1	55		
50	U 盘 拓展坞 (1m)	个	ssk	1m, 3.0 接口	1	60		
51	光盘	张	啄木鸟	disc52X/80MIN/7 00MB/50 张装	1	90		
52	移动硬盘	个	西部数据	1TB/2.5 英寸 /USB3.0	1	480		
53	自喷漆	瓶	好顺	450ml/红色	1	7.6		
合计								

二、服务要求

(一) 供货要求

1. 办公用品技术要求：提供的所有货物符合现行国家、地方强制性、行业性等相关规范和要求。

2. 办公用品质量保证：保证货物为全新、未使用的符合国家质量标准的合格品。保证提供的货物正常使用条件下，在规定的使用寿命期内具有满意的性能，质保期内实行质量“三包”。

3. 办公用品价格要求：提供的货物价格不能高于相关货物的市场价格。

4. 配送要求：根据学校办公用品的需求及时免费配送到学校各个部门。

(二) 售后服务

使用提供的办公用品出现故障，半小时内回应，12 小时内到现场处理。保修期内非人为损坏免费更换，超过保修期如需更换配件，不超过市场价格提供更换；供货不能以次充好，做到物有所值，如有质量问题包换。

第四章 评审办法、程序

一、总则

依据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例等有关文件的规定，结合本项目实际，制定本评标标准和方法。

评审由采购人依法组建的评审小组负责。评审小组由采购人熟悉相关业务的代表以及有关技术、经济等方面的专家 3 人组成，由采购人从各系、部门选取。

二、评审办法及原则

（一）评审办法

本次竞争性谈判确定入围供应商的评审方法为价格优先法。评审小组按竞争性谈判文件中规定的评审方法和标准，对符合性检查合格的响应文件，对满足采购需求且响应报价从低到高排序，根据竞争性谈判文件规定的淘汰率或者入围供应商数量上限，确定入围供应商。

（二）评审原则

1. 评审小组遵循公平公正、科学择优、经济有效的原则，按照评标程序，依法依规，根据竞争性谈判文件所列评标标准，独立、认真、负责地开展评审工作，提出评审意见，并对自己的评审意见承担责任。

2. 评审过程的保密性

（1）评审后直至授予入围供应商合同为止，竞争性谈判小组成员和与评审工作有关的工作人员不得透露对响应文件的评审和比较、入围候选人的推荐情况以及与评审有关的其他情况。

（2）在响应文件的评审和比较、入围候选人推荐的过程中，供应商向采购人和评审小组施加影响的任何行为，都将会导致其响应文件被拒绝。

3. 评审小组成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）采购人或供应商的主要负责人的近亲属；

（2）项目主管部门或者行政监督部门的人员；

（3）与供应商有经济利益关系，可能影响对评审公正评审的；

4. 政府采购优惠政策

(1) 供应商提供货物全部由小型和微型企业产品，对小型和微型企业的报价给予10%的扣除，用扣除后的价格参与评审，参加政府采购活动的中小企业应当提供《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的《中小企业声明函》，并对声明的真实性负责。供应商提供的货物既有小微企业制造，也有中大型企业制造的，不享受小微企业扶持政策。

(2) 根据财库〔2014〕68号《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》，监狱企业视同小微企业。监狱企业是指由司法部认定的为罪犯、戒毒人员提供生产项目和劳动对象，且全部产权属于司法部监狱管理局、戒毒管理局、直属煤矿管理局，各省、自治区、直辖市监狱管理局、戒毒管理局，各地(设区的市)监狱、强制隔离戒毒所、戒毒康复所，以及新疆生产建设兵团监狱管理局、戒毒管理局的企业。监狱企业投标时，提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业的证明文件，不再提供《中小企业声明函》。

(3) 根据财库〔2017〕141号《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》，残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等促进中小企业发展的政府采购政策。向残疾人福利性单位采购的金额，计入面向中小企业采购的统计数据。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。

注：符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时，应当提供《残疾人福利性单位声明函》，并对声明的真实性负责。

三、评审程序

(一) 资格审查

工作人员于响应文件递交截止时间前组织采购人、监督部门、供应商相关人员签到，并宣读会场纪律和注意事项。

采购人严格按照竞争性谈判文件规定，对照下表所列内容对供应商进行资格性审查，以确定供应商是否具备入围资格。

资格审查表

审查因素	审查标准
身份验证	法定代表人参加投标会议的，持法定代表人身份证明和本人有效身份证原件，法人授权委托书参加投标会议的，持法定代表人身份证明、法人授权委托书原件和本人有效身份证原件，加盖公章。
营业执照或法人证书	提供有效的法人营业执照副本复印件或其他组织的营业执照副本复印件，加盖公章。
良好的商业信誉和健全的财务会计制度	提供 2022 或 2021 年度财务审计报告（审计报告应盖有会计师事务所单位公章和注册会计师的执业专用章，并附会计师事务所的营业执照及执业证书复印件）或基本开户银行出具的资信证明（证明出具日期：投标截止前 10 日内有效），加盖公章。
依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料	提供 2023 年任意 1 个月税收完税证明（增值税、企业所得税）和缴纳社会保险的凭据（依法免税或不需要缴纳社会保险的需提供证明文件），加盖公章。
供应商履约能力承诺书	符合要求，加盖公章。
供应商声明函	符合要求，加盖公章。
信用记录承诺书	符合要求，加盖公章。

（二）评审

1. 符合性审查：评审小组根据竞争性谈判文件规定，对照下表所列内容从响应文件的有效性、完整性和对竞争性谈判文件的响应程度进行审查，以确定响应文件是否对竞争性谈判文件的实质性要求作出响应。

符合性审查表

审查因素	审查标准
无效标检查	按本项目采购文件无效标条款规定，审查是否通过
响应文件的签字、盖章	符合竞争性谈判文件要求
响应文件份数、装订、格式、签署	符合竞争性谈判文件要求
商务符合性	对“▲”条款实质性响应，不允许负偏离

2. 澄清、说明或更正

(1) 评审小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。评审小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应在评审小组规定的时间内以书面形式作出，并由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。

(2) 澄清、说明和补正不得改变响应文件的实质性内容（算术性错误修正的除外）。供应商的书面澄清、说明和补正属于响应文件的组成部分。

(3) 评审小组对供应商提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求供应商进一步澄清、说明或补正，直至满足评审小组的要求。

3. 评审报告

评审小组推荐一名专家主持编写评审报告。评审报告至少需涵盖以下内容：

- (1) 邀请供应商参加投标活动的具体方式和相关情况；
- (2) 响应文件开启日期和地点；
- (3) 获取竞争性谈判文件的供应商名单和评审小组成员名单；
- (4) 评审情况记录和说明，包括对供应商的资格审查情况、供应商响应文件评审情况、报价情况等；
- (5) 提出的入围供应商的排序名单及理由。

5. 评审复核：评审小组对评审环节和评审结果进行复核。评审小组可对评审过程和结果中存在的遗漏或偏差进行修正，完成复核后，确定评审结果及推荐排序。评审报告应当由评审小组全体人员签字认可。评审小组成员对评审报告有异议的，按照少数服从多数的原则推荐入围供应商，采购程序继续进行。对评审报告有异议的评审小组成员，应当在报告上签署不同意见并说明理由，由评审小组书面记录相关情况。评审小组成员拒绝在报告上签字又不书面说明其不同意见和理由的，视为同意评审报告。
